Requerimento no 40712020, da Vereadora NADIR LOVERA;

Preliminarmente esclarecemos que as informaçÕes estão atualizadas até o dia 30 de novembro de
2020

Em relação ao valor total atualizado da dívida pública municipal, informamos que até a data acima o
montante e de R$ 234.031.671,79 (duzentos e trinta e quatro milhóes, trinta e um mil, seiscentos e setenta e um reais e
setenta e nove centavos).

Quanto ao segundo pedido para enviar relação de credores da Administração Pública Municipal, segue
anexo planilha contendo individualmente os valores devidos que cada credor possuijunto ao Município de Cascavel.

Atenciosamente